Ref. FT ABRAP-fr Rev: 9 30/03/20   15 de 18
FICHE TECHNIQUE
2.12 AB-SF Collier sansfin
Recouvrement Principales utilisations
Zingué Tube flexible Tube plastique
Données
Code
ØD
(mm)
ØD  (“)
A x B
(mm)
L
Couple de
serrage
(Nm)
Caractéristiques
ASF008016 8 ÷ 16 5/16 ÷ 5/8 9 x 0,70 23 4,50
• Pour tuyaux de Ø8 jusqu’à Ø150 mm.
• Finition superficielle: zingué électrolytique,
recouvrement >5 microns.
• Vis avec rondelle estampée, pour simplifier le serrage de la vis.
• Profil en acier de 0.7 à 0.8 mm d’épaisseur, selon les dimensions.
• Spécialement indiqué pour tuyaux d’arrosage,
tuyaux en plastique, utilisations industrielles, etc.
• Installation facile et rapide.
ASF12022 12 ÷ 22 1/2 ÷ 7/8 9 x 0,70 23 4,50
ASF16027 16 ÷ 27 5/8 ÷ 1 1/16 9 x 0,70 26 4,50
ASF20032 20 ÷ 32 3/4 ÷ 1 1/4 9 x 0,70 26 4,50
ASF25040 25 ÷ 40 1 ÷ 1 5/8 9 x 0,70 26 4,50
ASF30045 30 ÷ 45 1 3/16 ÷ 1 3/4 9 x 0,80 26 4,50
ASF35050 35 ÷ 50 1 3/8 ÷ 2 9 x 0,80 26 4,50 PLAN
ASF40060 40 ÷ 60 1 5/8 ÷ 2 3/8 9 x 0,80 26 4,50
ASF50070 50 ÷ 70 2 ÷ 2 3/4 9 x 0,80 26 4,50
ASF60080 60 ÷ 80 2 3/8 ÷ 3 1/8 9 x 0,80 26 4,50
ASF70090 70 ÷ 90 2 3/4 ÷ 3 1/2 9 x 0,80 26 4,50
ASF80100 80 ÷ 100 3 1/8 ÷ 4 9 x 0,80 26 4,50
ASF90110 90 ÷ 110 3 1/2 ÷ 4 3/8 9 x 0,80 26 4,50
ASF100120 100 ÷ 120 4 ÷ 4 3/4 9 x 0,80 26 4,50
ASF110130 110 ÷ 130 4 3/8 ÷ 5 1/8 9 x 0,80 26 4,50
ASF120140 120 ÷ 140 4 3/4÷ 5 1/2 9 x 0,80 26 4,50
ASF130150 130 ÷ 150 5 1/8 ÷ 5 7/8 9 x 0,80 26 4,50
EXEMPLES D'APPLICATION